
【Press Release】 
平成２９年２月１日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 立春の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

国営越後丘陵公園では、2月5日（日）に 「越後ウインタートライアスロン」を初開催します。 

 

●越後長岡の見渡す限りの銀世界で新しいウインタースポーツを楽しもう！ 

●【トライアスロン部門】では「クロスカントリースキー」「雪上マウンテンバイク」「スノーランニング」

の 3 種目でタイムを競います！ 

●【デュアスロン部門】では、「雪上マウンテンバイク」「スノーランニング」の 2 種目で競います！ 

●前日（2/4(土)）の 14 時からマウンテンバイクの試走講習会を開催！コース開放を行います！ 
 

積雪の状況によって、中止となる場合もございますので予めご了承ください。 

※タイムテーブル等の詳細は添付のチラシをご覧ください。 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載の程よろしくお願い申し上げます。    謹言 

 

 

 
 
 

   

 

    平成２１年９月●日 

越後ウインタートライアスロン初開催!  
日 

5 2 

 

 

写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す
。 

【配布先】 長岡市政記者クラブ、新潟県政記者クラブ、他 

【 お問合せ先 】 

〒940-2082  新潟県長岡市宮本
みやもと

東方
ひがしかた

町
まち

字
あざ

三ツ又
み つ ま た

1950-1 

国営
こ く えい

越後
え ち ご

丘陵
きゅうりょう

公園
こうえん

 越後
え ち ご

公園
こうえん

管理
か ん り

センター 企画運営グループ 担当：松田
ま つ だ

・鈴木
す ず き

・山野
や ま の

・小林
こばやし

 

電話 0258-47-8001  FAX 0258-47-8002 

担当携帯 090-7847-5001  公園 HP  http://echigo-park.jp/ 

  

クロスカントリースキー＆雪上マウンテンバイク＆スノーランニング 

クロスカントリー 
スキー 雪上ＭＴＢ スノーランニング 


